

5 August 2022

Belfast Trust Car Parking

I request the following information:

A full list of the number of car parking spaces afforded to the senior executive team at each trust location?

Belfast Trust's Senior Executive Team do not have designated car parking spaces on each Trust location. However, as Senior Executives responsible for a wide range of services their responsibilities extend across multiple Trust locations. Therefore, it's the case they can access car parks at each location by virtue of the nature of their roles and responsibilities.

A copy of the quality impact assessment the trust carried out before implementing their new staff parking arrangements?

As attached (Attachment 1)

Please provide all correspondence between the trust and Unions with regards to changes in car parking arrangements for staff?

The information requested is not collated centrally and an extensive trawl of emails would be required. We estimate that compliance with this request for information would exceed the appropriate costs limit. Under Section 12 of the Freedom of Information 2000, the limit has been specified as £450 and represents the estimated cost of one or more persons spending 18 hours in determining whether we hold the information, locating, retrieving and extracting this information.

We have however provided copies of minutes of the Car Parking Strategy Group from the Director of Finance office.

Also attached is recent correspondence with Trade Union side colleagues in connection with the implementation of the eligibility criteria at the Belfast City Hospital.

Please see attached (Attachment 2). In line with Belfast Trust policy staff Band 7 and below have been redacted together with staff of Third Parties.